densis, ad augendum decus et ornamentum Capituli Cathedralis Lau-

densis nuper porrexerit preces, ut in eodem Capitulo Cathedrali, in quo 

una tantum in praesens exstat Archipresbyteratus dignitas, duae novae 

erigerentur dignitates, nomine Archidiaconi et Primieerii appellandae, 

Sacra Congregatio Consistorialis, vigore specialium facultatum sibi a 

Summo Pontifice Paulo Divina Providentia Pp. VI tributarum, oblatis 

precibus annuendum censuit. 

Quapropter suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 

vel habere praesumentium consensu, praesenti Consistoriali Decreto, 

in Capitulo Cathedrali Laudensi dignitates Archidiaconatus et Primi

ceriatus perpetuo erigit et constituit. 

Dignitatum autem hic erit ordo : Archipresbyteratus prima, Archi

diaconatus altera, et Primiceriatus tertia. 

Ita constitutae dignitates omnibus iuribus et privilegiis cohonesta-

buntur, quibus capitulares dignitates iure communi fruuntur et gau

dent : earumdem vero collatio ad normam sacrorum canonum Aposto

licae Sedi reservatur. 

Sacra Congregatio Consistorialis tamen, hoc Decreto, Archidiaco

natus dignitatem R. P. D. Carolo Salvaderi et dignitatem Primiceriatus 

R. D. Hyacintho Scolari, eiusdemque Capituli Cathedralis Laudensis 

canonicis, pro hac vice confert. 

Ad haec omnia perficienda eadem Sacra Congregatio Consistorialis 

deputat memoratum Exc.mum P. D. Tarcisium Vincentium Benedetti, 

eique necessarias et opportunas tribuens facultates etiam subdelegandi, 

ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate 

constitutum, onere imposito ad Sacram Congregationem Consistorialem 

quam primum remittendi authenticum exemplar actus peractae exsecu

tionis. 
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Quibus super rebus hoc edit Consistoriale Decretum perinde valitu

rum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, die 

6 mensis Aprilis anno 1964. 

CAROLUS Card. CONPALONIBRI, a Secretis 

L. © S. 

f Franciscus Carpino, Archiep. tit. Serdicen., Adsessor 

I I I 

LINCOLNENSIS 

DECRETUM 

Translationis Cathedrae episcopalis 

Lincolnensis dioecesis, Apostolicis Litteris « Quo catholico nomini )) 

die secunda mensis Augusti a. D. MDCCCLXXXVII a Summo Pontifice 

Leone Pp. XIII erecta, christifidelium frequentia ac Religionis et cari

tatis operibus magnum rerum incrementum, hisce nostris temporibus, 

Deo adiuvante, est consecuta.